
AVIS D'ATTRIBUTION  

 

VILLE DE SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE 
M. Le Maire  

Hôtel de Ville 

71 rue Charles Beauhaire 

45142 Saint Jean de la Ruelle  

Tél : 02 38 79 33 00 - Fax : 02 38 79 33 62  

 

 

 

Objet du marché Installation de vestiaires sportifs modulaires au stade Paul Bert  

Référence acheteur 17SJ23 

Nature du marché  Fournitures -  

Procédure Procédure ouverte  

Code CPV principal 44211100 - Bâtiments modulaires préfabriqués 

  
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les 

marchés publics de l'OMC : OUI 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 

critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 

60 : La valeur technique de l'offre 

40 : Montant des offres  

  
Date d'envoi de l'avis de publicité initial au JOUE et au BOAMP : 

25/10/17  

  
Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds 

communautaires : NON  

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 

45057 Orléans - 1 

Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 

greffe.ta-orleans@juradm.fr 

http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

Organe chargé des procédures de médiation :  

Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Nantes 
Préfecture de Région Pays de Loire 

6 quai Ceyneray 

BP 33515 - 44035 Nantes 

Tél : 0240086433 - Fax : 0240479068 

paul.guegan@direccte.gouv.fr 

http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr/  

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 

concernant l'introduction des recours : 

Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 

45057 Orléans - 1 

Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 

greffe.ta-orleans@juradm.fr 

http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr
http://orleans.tribunal-administratif.fr/
mailto:paul.guegan@direccte.gouv.fr
http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr/
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr
http://orleans.tribunal-administratif.fr/


    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Valeur totale du marché (hors TVA)  

Valeur : 490000 €  

Date d'attribution : 28/12/17  

Nombre d'offres reçues : 5  

Montant HT : 472 595,42 € Marché n° : 17SJ23 - PREF'AUB route de Brienne BP 30031 

CRENEY 10151 LAVAU CEDEX  

Le titulaire est une PME : OUI  

Sous-traitance : non.  

  Envoi le 18/01/18 à la publication  

 


